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آخرین جشن!
 پرونده جام جهانی قطر امروز رســما بســته 
خواهد شد؛ تورنمنت جذابی که نتایج غیرقابل  
پیش بینی زیادی داشت و خیلی ها را غافلگیر 
کرد. در جریان این جام، خیلــی از تیم های 
بزرگ شکست خوردند و ناکام شدند تا فینال 
بین فرانســه و آرژانتین برگزار شود. تردیدی 
نیست که این فینال، سرشار از جذابیت خواهد 
بود. شاید 4سال قبل، فینال فرانسه و کرواسی 
چندان نفسگیر به نظر نمی رسید. تقریبا همه 
می دانستند که کرواســی شانسی برای بردن 
این بازی ندارد اما در بازی امروز ماجرا متفاوت 
به نظر می رســد؛ چراکه هــم آرژانتین و هم 
فرانسه از شانس بسیار خوبی برای رفتن روی 
ســکوی اول رقابت ها برخوردار خواهند بود. 
این دو تیم در اوج شایستگی به این مرحله راه 
پیدا کرده اند. هر دو تیم با 6امتیاز در گروه شان 
اول شدند و در همان دور گروهی یک بار طعم 
شکست را چشــیدند. هر دو تیم در نخستین 
بازی حذفی کار نسبتا ســاده ای داشتند و در 
بازی یک چهارم به دردســر افتادند. فرانسه 
به سختی انگلیس را شکست داد و آرژانتین نیز 
در پنالتی ها به هلند غلبه کرد. در نیمه نهایی 
اما اوضاع کاملا به سود این دو تیم پیش رفت. 
آرژانتین با یک نمایش بسیار خوب، کرواسی 
را شکســت داد و فرانســه نیز با یک نمایش 
کاملا برتر به مراکش غلبه کرد تا این دو تیم با 
شایستگی به دیدار نهایی جام جهانی برسند و 

یک فینال سزاوارانه را جشن بگیرند.
 2تیم با شرایط نســبتا متفاوتی به این بازی 
می رسند. دشان با فرانســه در دوره گذشته 
قهرمان جام جهانی شــده اما اسکالونی زمان 
زیــادی را روی نیمکــت آرژانتین ســپری 
نکرده اســت. با وجود این، هــر دو مربی این 
اواخر به شدت ستایش شــده اند. تیم دشان 
نمایش های بســیار خوبی در این جام داشت 
و به خصوص در دیدار با انگلیس، نشــان داد 
که ســیمای یک تیم مدعی را دارد. آرژانتین 
نیز از زمان شــروع دور گروهی نمایش های 
خوبی داشته و قدرتش را به نمایش گذاشته 
اســت. این تیم در بازی با هلند غافلگیر شد 
و برتری اش را از دســت داد اما از این تجربه 
درس گرفت و اجازه نداد این اتفاق در نبرد با 
کرواسی نیز تکرار شود. آرژانتینی ها روبه روی 
هلند در پنالتی ها عالی ظاهر شدند. شاید آنها 
از کشیدن این بازی به پنالتی ها نیز استقبال 
کنند؛ چراکه آرژانتین صاحب یک گلر بسیار 

پنالتی گیر است و هوگو 
لوریس اصلا پنالتی گیر 

به نظر نمی رسد. در نتیجه فرانسوی ها به دنبال 
بردن بازی در وقت قانونی خواهند بود.
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قسمت دوم!
 بازی رده بندی جام جهانی 2020 با برتری 
کرواســی تمام شــد؛ تیمی که بازی را بهتر 
شروع کرد و در جریان بازی عملکرد بهتری 
نسبت به حریف داشت. این نبرد در استادیوم 
خلیفه برگزار شد وهر دو تیم نیز انگیزه های 
زیادی برای بردن آن داشتند. برای جذابیت 
این بازی دلیل مهمی وجود داشت. هردو تیم 
احتیاط را کنار گذاشــته بودنــد و بر خلاف 
نبردهــای قبلی دیگــر گل نخــوردن تنها 
اولویت شــان نبود. این شــجاع ترین نسخه 
از مراکش و کرواســی در جــام جهانی بود و 
منجر به خلق نبرد جذابــی حداقل در نیمه 
اول شد. کرواســی در همان دقایق اول بازی 
با یک کار تمرین شده تاکتیکی به گل رسید 
و به کمک یــک ضربه ایســتگاهی دیدنی و 
کارشــده، از حریف جلو افتاد. تنها لحظاتی 
بعد اما ارسال زیاش و اشتباه مدافعان کروات، 
بازی را به تساوی کشاند. بازی تا اواخر نیمه 
اول با تساوی دنبال می شــد اما ضربه زیبا و 
دیدنی اورشیچ، کرواسی را صاحب گل برتری 
کرد. یک گل دیدنی که بدون شــک یکی از 
بهترین گل های این دوره جام جهانی به شمار 
می رود. بر خلاف نیمه اول، 2تیم در نیمه دوم 
عملکرد چندان خوبی نداشتند و دیگر خیلی 
رو به جلو بازی نکردند. هر دو تیم در این نیمه 
کمی عقب رفتند و بازی شکل کسل کننده ای 
به خودش گرفت. به نظر می رسید کروات ها 
به نتیجه راضی شــده اند و مراکش نیز برای 
بردن این مســابقه به آب و آتش نخواهد زد. 
در این نیمه البته موقعیت هایی ایجاد شد اما 
هیچ کدام از 2تیم به خوبی از این فرصت ها 
استفاده نکردند. درخشش بونو و لیواکوویچ 
نیز نقش موثری در رقم خوردن این نتیجه 
داشــت و در نهایت موجب شد که بازی با 
همان نتیجه تمام شد. این نتیجه کرواسی 
را برای دومین بار در تاریخ روی ســکوی 
سوم دنیا قرار داد، اتفاقي که در جام جهاني 

1998 هم افتاده بود.


